Директору МБОУ  «Гимназия №1»
Чистяковой М.А.

от ФИО

проживающей (ему) по адресу:

Заявление
      Прошу предоставить льготное питание моему (ей) сыну (дочери)    ФИ     ученику (це)  № и буква класса, так как наша семья является малообеспеченной или (ребенок находится под опекой, состоит на учёте у фтизиатра.)
Дата

подпись(расшифровка подписи)